ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX             Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc đề xuất việc giao

nhiệm vụ lập báo cáo đề xuất
chủ trương đầu tư sửa chữa các

hành lang cầu nối của Bệnh
viện đa khoa tỉnh

Kính gửi:

Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Tờ trình số 10800/TTr-

BVĐKT ngày 22/11/2023 về việc xin chủ trương giao nhiệm vụ lập báo cáo đề

xuất chủ trương công trình Sửa chữa các hành lang (cũ) chuyển bệnh nhân thuộc

Bệnh viện đa khoa tỉnh (có Tờ trình và hình ảnh đính kèm); Lãnh đạo UBND tỉnh

đã có ý kiến như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Xây dựng,

Sở Tài chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra

hiện trạng, thống nhất, đề xuất cho UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo (hoàn thành

trong tháng 12 năm 2023)

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);
- Các Sở: YT, XD, TC;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, TCT, K15.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Võ Gia Nghĩa

8952 24 11